
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Stegnie w Narodowym Spisie Powszechnym 
Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Stegnie w następującym składzie osobowym: 

1. Beatę Burliga - Sekretarz Gminy - koordynator gminny. 

2. Annę Smolińską - podinspektora ds. gospodarki nieruchomościami - członek GBS. 

§ 2.  

Gminne Biuro Spisowe w Stegnie wykonuje zadania w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności 
i Mieszkań w 2021r. w sposób zapewniający prawidłowe i sprawne wykonywanie prac spisowych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Wójta: Tomasz Gajewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C5188E0-82CC-4F1B-B5A8-D31DAFE99EB2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-21T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




